Ремезова, 3/2а. Кадастровый номер: 72:24:0304017:1014.

3.1.Обременение объекта: Объект не обременен.
4. Требования  к объекту приватизации:
4.1.Способ приватизации: аукцион.
4.2.Форма подачи предложений по цене объекта: открытая.
Начальная цена продажи:  2 727 000,00 руб. (Два миллиона семьсот двадцать семь 

тысяч рублей 00 копеек), в том числе НДС 18% –  415 983,05 руб.  (Четыреста пятнад-
цать тысяч девятьсот восемьдесят три рубля 05 копеек).

4.4.Форма платежа:  оплата производится единовременно в течение 30 рабочих 
дней с момента заключения договора купли-продажи.

[...]

Ремезова, 3/4. Кадастровый номер: 72:24:0304017:1017.

3.1.Обременение объекта: объект не обременен.
4. Требования  к объекту приватизации:
4.1.Способ приватизации: аукцион.
4.2.Форма подачи предложений по цене объекта: открытая.
Начальная цена продажи:  3 936 000,00 руб. (Три миллиона девятьсот тридцать 

шесть тысяч рублей 00 копеек), в том числе НДС 18% –  600 406,78 руб.  (Шестьсот 
тысяч девятьсот восемьдесят три рубля 05 копеек).

4.4.Форма платежа:  оплата производится единовременно в течение 30 рабочих 
дней с момента заключения договора купли-продажи.

5.

[...]

Ремезова, № 3/5. Кадастровый номер: 72:24:0304017:1018.

3.1.Обременение объекта: объект не обременен.
4. Требования  к объекту приватизации:
4.1.Способ приватизации: аукцион.
4.2.Форма подачи предложений по цене объекта: открытая.
Начальная цена продажи:  3 636 000,00 руб. (Три миллиона шестьсот тридцать 

шесть тысяч рублей 00 копеек), в том числе НДС 18% –  554 644,07 руб.  (Пятьсот 
пятьдесят четыре тысячи шестьсот сорок четыре рубля 07 копеек).

4.4.Форма платежа:  оплата производится единовременно в течение 30 рабочих 
дней с момента заключения договора купли-продажи.

5. Переход права собственности.
Право собственности переходит от Продавца к Покупателю со дня государствен-

[...]

вора безвозмездного пользования  №943 от 17.01.2013 в пользу МАУ «Организацион-
но-аналитический центр культуры и искусств г. Тобольска.

4. Требования  к объекту приватизации:
4.1.Способ приватизации: аукцион.
4.2.Форма подачи предложений по цене объекта: открытая.
Начальная цена продажи:  4 500 000,00 руб. (четыре миллиона пятьсот тысяч ру-

блей 00 копеек), в том числе НДС 18% –  431 908,47 руб.  (Четыреста тридцать одна 
тысяча девятьсот восемь рублей 47 копеек).

4.4.Форма платежа:  оплата производится единовременно в течение 30 рабочих 
дней с момента заключения договора купли-продажи.

5. Переход права собственности.
Право собственности переходит от Продавца к Покупателю со дня государствен-

[...]

4.1.Способ приватизации: аукцион.
4.2.Форма подачи предложений по цене объекта: открытая.
4.3.Начальная цена продажи:  3 599 980,00  руб. (три  миллиона  пятьсот девя-

носто девять тысяч девятьсот восемьдесят рублей 00 копеек), в том числе НДС 18% 
–  232 907,80 руб.  (двести тридцать две тысячи девятьсот семь рублей 80 копеек).

4.4.Форма платежа:  оплата производится единовременно в течение 30 рабочих 
дней с момента заключения договора купли-продажи.

5.Переход права собственности.
Право собственности переходит от Продавца к Покупателю со дня государствен-

[...]

4.1.Способ приватизации: аукцион.
4.2.Форма подачи предложений по цене объекта: открытая.
4.3.Начальная цена продажи:  3 599 890,00  руб. (три  миллиона  пятьсот девя-

носто девять тысяч восемьсот девяносто рублей 00 копеек), в том числе НДС 18% –  
276 152,03 руб.  (двести семьдесят шесть тысяч  сто пятьдесят два рубля 03 копейки).

4.4.Форма платежа:  оплата производится единовременно в течение 30 рабочих 
дней с момента заключения договора купли-продажи.

5.Переход права собственности.
Право собственности переходит от Продавца к Покупателю со дня государствен-